

מערכת קול צדיק

אייראפע

03303900472

לענין תרה"ח ר' פשה דוד בן
הרה"ח ר' יצחק ע"ח

אמעריקע

1646-585-2944

לענין תרה"ח ר' פנחס יחזקאל בן
הרה"ח ר' אהרן עשאל ע"ח

ארה"ק ת"ז

03-9516188

זכות שבוע פרשת בלק (חקת) נתנדב ע"י ידידנו הרה"ג

רבי חיים מאיר סגל שליט"א לרגל שמחת נישואי בנו היקר שלמה נ"י בשטוט"מ

הוספות חדשות - שבוע פרשת בלק (חקת)

לפי סדר הכנסת למערכת

כל ההודעות והשמועות בשלושה 1

א. רבינו הק' מספר על מדרגה גדולה מאד בקדושת הדיבור של אקנו כ"ק מרן אדמו"ר מוה"ר הראשון זצוק"ל ז"ע ששמעה מפי אקנו כ"ק מרן אדמו"ר הקדושת ציון זי"ע, ולאחר מכן מעורר בדברים חוצמים כמה צריך האדם לשמור על קדושת דיבורו, ושארן התורה והתפילה יכולים לפעול פעולתם הראויה אם אין האדם שומר על קדושת דיבורו.

ב. רבינו הק' מספר אודות מכת"ק שכתב כ"ק מרן אדמו"ר מוה"ר הראשון זצוק"ל ז"ע להגה"צ רבי עקיבא יוסף שלעזינגער זצ"ל אודות הקרבת קרבן פסח בזמן הזה בהר הבית, ומה ששמע בבחרותו בירושלים עיה"ק מאחד מנכדי הרה"צ הנ"ל אודות גדול גאונותו של אקנו בכתבו תשובה הנ"ל.

ג. להעלות נר תמיד - מאן דהו שנו"ב חפשה עבודה נאה להתפרנס ממנה, ולא מצא זמן זמנים טובא, ובאחד הימים הדליק נר לעילוי נשמת רבינו הק' זי"ע, וכשעה לאחר מכן צלצלו אליהם להציע עבודה מוסיומת, ונתקבל אצלם.

ד. שיח קודש חוצב להבות אש מרבינו הק' אודות הנחיצות לשכב על משכבו עם יראת שמים וזה מועיל להשכים קום לעבודת הבורא בהתגברות, ומעורר ג"כ אודות אמירת קריאת שמע שעל המטה בכוונה ולא בלזלזל ח"ו, ורק מי שעושה כן זוכה להיות ערליכע איד, ומי שמוזלל בזה לא יצא ממנו כלום. רבינו הק' מעורר שלא לאחר זמן השכיבה במוצאי שבת שזה משפיע אח"כ לרעה הלילה על כל השבוע כי גופא בתר רי שא גריר.

ה. ליקוט מספר"ק ומדברי רבינו הק' זי"ע בענין עמוד התפילה. הדרכה מרבינו הק' אודות אומז"ל במקום גדולים אל תעמוד, שהכוונה שהאדם מעצמו לא יעמוד לדבר במקום גדולים, אבל כשמאן דהו העוסק בתפצ' שמים מבין בדתו שעל ידי שהוא ישא מדברותיו לעורר את העם ויעיל להקדם במילי דשמיא, צריך למלאות רצונו, ולא שייך כאן במקום גדולים אל תעמוד. ובהזדמנות אהדת אמר שמי שמשמט בזה הוא בבחי' "אשר קרך בדרך", ואסור לקרר שום התעוררות של קדושה.

ו. דברי הימים - ו' תמוז תרנ"ד - רבינו הק' מספר אודות נס ההצלה של ב' אקנו כ"ק מרן אדמו"ר הקדושת ציון זי"ע ה"ד והגה"צ רבי חיים יעקב מלימנוב זצ"ל, משטף מים זידונים, בנהר ביאלא שעל יד העיר באבוב, ואודות ברכת הגומל שברכו אצל הרה"ק הדברי יחזקאל משינאווא זי"ע ועוד פרטים מה שאמר תרה"ק משינאווא זי"ע ע"ו, ומה ששמע כ"ק מרן אדמו"ר הקדושת ציון זי"ע לאחר כמה שנים מחמותו בת הגה"ק ר"מ מהראנאסטייפל זי"ע אודות ההליכה לנהר ביום ו' תמוז.

ז. היולכא דצדיקיא - ו' תמוז - יומא דחילולא קדישא של הגה"ק הברוך טעם זצוק"ל חמיו של הגה"ק מרן הדברי חיים מצאנז זי"ע. רבינו הק' מספר אודות בנו הרה"ק רבי יהושע העשיל מקאמרנא זי"ע שנתקרב לחסידות ונסע להסתופף בצל הרה"ק רבי מלובלין זי"ע, ומה שאירע לאחר שנים רבות כשרבו הרה"ק מלובלין הורה לו לשוב לבית אביו.

ח. סיפור הנ"ל מסופר בארוכה ע"י כ"ק מרן אדמו"ר מוה"ר זצוק"ל חמיו של הגה"ק הברוך של הברוך טעם זצוק"ל שאמר בע"פ ג' דפין רשב"א. ולאחר מכן מספר אודות השתלשלות השידוך של הגה"ק מרן הדברי חיים מצאנז זי"ע שדחה ע"י אקנו דרה"ק רבי יהושע העשיל מקאמרנא זי"ע.

ט. **היכלול דצדיקיא** - ח' תמוז - יומא דהילולא קדישא של הרה"ק האמרי נועם ז"ע. רבינו הק' מספר איך שהבטיח למאן דהו בן זכר שנים רבות לאחר נישואיו, ולבסוף נושע אצל רבו הרה"ק רבי משה מראוועדאב ז"ע.

י. רבינו הק' מספר ענין פלא שאמר למאן דהו שישתתף בשמחת נישואי בתו. ורבינו הק' מקדים שהיה "איש פלא".

יא. רבינו הק' מספר אודות הסתלקותו שלא בעירו, וזה היה בעצת כ"ק מרן אדמו"ר מהר"ש הראשון זצוק"ל ז"ע ששדלו לנסוע שם לצורך בריאות גופו הטהור, ומה שאמר ע"ז אח"כ בערוב ימיו כשהבין שגם הוא עומד להסתלק שלא בעירו.

יב. **דברי הימים** - כ"ו סיון תש"ד - עד ח' תמוז תש"ד - השתלשלות לקיחת הרבנית ואמה ובניה ע"י הדייטשן ימ"ש. והריגתם ביד רמה ביום ח' תמוז באושוויץ - הסתרתם של רבותה"ק עם ר' חיים כ"ץ ע"ה בחורבה שהצילתם - אודות מה שכ"ק מרן אדמו"ר מהר"ש זצוק"ל ז"ע לא סיבב ראשו לראות מבין החרקים את הרבנית הצדקנית ובנו כשלקחום לדרכים האחרונה - דברי קודש מספרה"ק תפארת שלמה שהצדיקים אינם רוצים להביט במידת הדין פן יכנס בהם איזה הרהור ח"ו נגד דרכיו של הש"ת - שובם של רבותה"ק לשפיטאל עם ר' חיים כ"ץ ע"ה - הנסיון להחזיר את הרבנית הצ' ע"ה. וגודל צערם שלא עלתה בידם.

יג. רבינו הק' מספר אודות הנסיון להחזיר את אמו, וגודל צערו כשלא עלתה בידם.

יד. שהותם של כל התנפסים ע"י הדייטשן בכפר אירשי למשך י' ימים, וביום ח' תמוז הסיעום ברכבת לאושוויץ - מה שסיפר הגה"ח רבי אליהו קופפערמאן שליט"א ששמע מפי הרה"ח ר' בעריש ראפאפארט ז"ל שהיה באותו רכבת אודות הזעקות שזעקה הרבנית הצ' מרת חיה שיינדל ע"ה הר"ח כשהרכבת עברה ליד העיר באבוב וראתה את גג האוהל שעל ציון אביה כ"ק מרן אדמו"ר מהר"ש הראשון זצוק"ל ז"ע, ומה שאירע כשסיפר אח"כ את הדברים לרבינו הק' ז"ע - מה שאמר רבינו הק' בערוב ימיו שזעקה זו עלי דרך היתה דומה עליו מעולם לדברי המדרש שבני ישראל זעקו ובכו בעת שנבזרוהו הולכים לבבל.

טו. השתדלותו של כ"ק מרן אדמו"ר מהר"ש זצוק"ל ז"ע לקבל איזה ידיעה אודות הרבנית ע"ה משך זמן רב עד יותר משנה לאחר תום המלחמה.

טז. מכת"ק שכתב כ"ק מרן אדמו"ר מהר"ש זצוק"ל ז"ע לאחיותיו בא"י יותר משנה לאחר המלחמה בעוד שלא נודע לו בוודאות על הסתלקות הרבנית ע"ה. ודברי קודש שכתב אודות בנו רבינו הק' ששהה כבר בא"י באותה שנה, ובתוך הדברים כותב שדבריו אלו נכתבים בדמיע - אודות ההודעה שקיבל כ"ק מרן אדמו"ר מהר"ש זצוק"ל ז"ע מבי"ד בבוקארעסט שנתקבל אצלם עדות על הריגתה של הרבנית הצ' ע"ה - מאן דהו העיד שהרבנית הצדקנית מרת חיה שיינדל ע"ה הר"ח בקשה להביא לה סידור לפני כניסתה לגאוז קאמערן כדי שתוכל לומר ידו - אין ידוע לנו מתי נודע לרבינו הק' על הסתלקות אמו ע"ה, אולם לכאורה פשוט שבשנת האבלות עליה ודאי לא ידע זאת, כי גם מ"ק אביו ז"ע נעלם הדבר.

יז. דברים אחדים אודות הילד מרדכי דוד ע"ה אחיו הקטן של רבינו הק' ז"ע שנהרג ג"כ ביום ח' תמוז - ענין נאה שסיפר רבינו הק' אודותיו שאירע באחת משבתות החורף דשנת תש"ד בבודאפעסט כשכ"ק אדמו"ר הדברי יואל מסאטמאר זצ"ל שבת שם.

יט. מה שאמר כ"ק מרן אדמו"ר מהר"ש זצוק"ל ז"ע בשמחת התנאים של כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א מ"הא"ש מיר צוריק געגעבן מיין מרדכי דוד".

כ. רבינו הק' מדבר אודות בני ישראל בשעת המלחמה הנוראה, שיש מהם שהלכו ללאגער, ויש מהם שנסתתרו במחבואות, והחילוק ביניהם. לאחר מכן מספר על השתלשלות לקיחת אמו ע"ה בשב"ק פ' שלח תש"ד. והריגתה ביום ח' תמוז. ואודות בניה של קנתו הרבנית הצ' מרת חיה שיינדל ע"ה כשעברו ליד העיר באבוב וראתה את גג האוהל של אביה כ"ק מרן אדמו"ר מהר"ש הראשון זצוק"ל ז"ע, ושהחזיר לו את דברי המדרש אודות תפילתם של בני ישראל כשהולכים לגלות בבבל - מדבר אודות ב' שיטות בהלכה אם צריך לעשות שום דבר לעילוי נשמת הקדושים - מזכיר שהטראנספארט של אמו היתה מבין האחרונים ממש.

כא. **נשים צדקניות** - הרבנית הצ' מרת בלומא רחל ע"ה מחבה"ט של כ"ק מרן אדמו"ר מהר"ש זצוק"ל ז"ע, ואמו של רבינו הק' ז"ע - שנת לידתה - בשם הרה"ח רבי איטשע בענעש ע"ה שנישואי כ"ק מרן אדמו"ר מהר"ש זצוק"ל ז"ע עם הרבנית הצ' בלומא רחל ע"ה היה לשם שמים ולא לשום ממון ושאר דברים, ונתקיים אומ"ל במודש "הוויין ליה בנים שמושיעין את ישראל" - נישואי הרה"ק רבי מענדלי גינסקער ז"ע עם בת הגה"ק רבי איציקל האמבורגער זצ"ל שהיה ג"כ שלא לשם נוי ולא לשם ממון, ונולד הרה"ק מראפשיץ ז"ע, וגם בכאן נולד שום רבינו הק' שהיה בו נשמת הרה"ק מראפשיץ ז"ע כידוע.

כב. אודות מידת החסד שלה שהיה בהצנע לכת, ואיך שתמכה בהגה"ח הרבני רבי עזריאל מאנדלבוים זצ"ל - מה שאמר רבינו הק' ז"ע להרה"ח רבי איטשע בענעש ע"ה ביום היארצייט של אמו באחת השנים אודות תפילותיה הזכות, ומה שאמר אודות התהלים שלה - דברי קודש ששמע הרה"ח הג"ל מ"ק מרן אדמו"ר מהר"ש זצוק"ל ז"ע אודות הרבנית הצ' מרת בלומא רחל ע"ה שכל מה שהוא, הוא בזכות, ועוד זעיר מילין - מה שסיפר רבינו הק' בשיח קודש לאברכים על הצעטעלעך שכתבה לו אמו מילדותו בבאבוב כשאחר לבוא לחדר - נדמך כמה פעמים שרבינו הק' דיבר אודות אמו ע"ה ופרץ בבכי".

כג. סיפור נפלא מהשגחה פרטית שאירע לרבנית הצדקנית ע"ה בעת שנכנסו הדייטשן ימ"ש ללעמבערג, ובשעת מעשה היה נראה כצרה גדולה מאד, ולאחר ב' שנים נתברר שהיא היתה סיבה להציל את כל משפחת רבותה"ק ממוות בטוח, ודברי קודש שהיה כ"ק מרן אדמו"ר מהר"ש זצוק"ל ז"ע חוזר בשנות המלחמה בשם אחד מהספרדישע גדולים עה"כ בתהלים רחוק מי שועתי דברי שאגתי וגו' - קורות ערש"ק פ' דברים ר"ח מנ"א תש"א שהרבנית הצדקנית ע"ה השיגה אז עוף כשר והכינה ממנו מרק לשב"ק ושלחה את רבינו הק'

לקנו כ"ק מוך אדמו"ר הקדושת ציון ז"ע הי"ד, וכך נתגלגל שרבינו הק' ליווהו בדרכו האחרונה, ורבינו הק' הזכיר זאת בהספדו על כ"ק אביו ז"ע ברחמנ"א תש"ס - אודות מה שהרבנית הצ' ע"ה בקשה לאחד הרבנים בגעטא בנראסווארדיין שילמד עם בנה מרדכי דוד הי"ד דברי יום ביומו - קורות שב"ק פ' שלה כ"ו סיון תש"ד שנתגלגל זכות ע"ה הרבנית הצדקנית להציל את בעלה כ"ק מוך אדמו"ר מרד"ש וצוק"ל ז"ע ממותו.

כז. אודות חלק התחתון מנוסח המצבה של רבינו הק' שבו נזכרין אמו וקנתו ואחיו ואחותו - אודות בכיו של רביה'ק בחופה שלו ומה שאמר אח"כ שזה היה מחמת שמוכר שאמו הרבנית הצ' ע"ה נמצאת שם - שיח קודש מרבינו הק' אודות ב' שיטות אם צריך להתפלל לפני העמוד וכ' עבור הקדושים שנדרגו עקדה"ש - מה שסיפר הרה"ח רבי יחזקאל פאנעט ז"ל אודות כמה יארציטן של ח' תמוז שסייע בהבאת התיקון לביהמ"ד ספינקא ששם התפלל רבינו הק' לפני העמוד - סיפור נורא איך שרבינו הק' וייתר לאחד הקנינים שיתפלל לפני העמוד מוסף בשבת יארציט של אמו, ומה שאמר לאחד מנכדיו ע"ז - שיח דברים בגודל מעלת מעביר על מידותיו שטמוך בסיפור זה, ומה שילט על הלב של רבינו הק' שידע כל דבר מה תכליתו, ולא נתן ליצה"ד לסובבו בדמיונות הבל.

כח. סיפור נורא מעומק זכות מידותיו של רבינו הק' ז"ע בשייכות עם התמונה הידועה של ג' רבותינו הק' יושבים יחד בעגלה בקרענין סמוך ונראה לפני המלחמה שרבינו הק' חשב שיגרום עגמת נפש למאן דהו.

כז. מה שהשיב רבינו הק' כששאלוהו למה אינו כותב ס"ת לעילוי נשמת אמו הרבנית הצ' ע"ה - דברי קודש שאמר רבינו הק' על יעקב אבינו שלא היה שום איסור בנישואי ב' אחיות, והראיה לכך שיצאו ממנו י"ב שבטי י-ה, ובלתי אפשר שיצאו בנים קדושים כאלו מנישואין שיש בהם אפילו דקה מן הדקה של סוך איסור, ודברים הללו מעידים ג"כ על מעלת הרבנית הצ' ע"ה שיצא ממנו בן גדול וקדוש כ"כ.

כז. דברי קודש שאמר רבינו הק' על המדרש בפ' חיי שרה עה"כ ויבוא אברהם לספד לשרה ולבכותה, שהספדו של אאע"ה על שרה אמנו היתה שהעמידה בן קדוש כ"כ שפשוט צווארו לשחיטה לקדש שמו יתברך בעולם, והספד הלאה ראוי להיאמר ג"כ על הרבנית הצ' ע"ה - דברי קודש מרבינו הק' ממה שצמינו בחז"ל שעיקר הזכות לזכות בבנים צדיקים הוא בזכות האשה יותר מזכות האב, ודברי קודש עה"כ איה שרה אשתך וגו' - דברים אחרים אודות חייה של הרבנית הצ' ע"ה שזכתה למעלות גדולות, ונסתלקה בקוצר ימים ונתקיים בה "אשרי מי שחתמו ימיו מחרה" - אודות מה שאמ"ל במכות י"ז ע"ב אמר רבא דילי'א אימיה כרבי שמעון תיליד, ואי לא לא תיליד, שהרבנית הצדקנית זכתה להביא בן לעולם שהעיד על עצמו שהתנא האלוקי רשב"י בא אליו.

כח. דברי קודש מספה"ק תפארת שלמה שרבינו הק' היה חוזר עליו מדי שנה בשב"ק פ' בלק (ומה שאמר ע"ז כ"ק מוך אדמו"ר שליט"א בשב"ק פ' בלק בארה"ק באחת השנים בשולח"ט בצפרא דשבתא) בגודל החכ של דבר הנעשה מבלי שום מחשבת קבלת שכר, וכן בתורה ועבודה וקיום המצות, וכן להבדיל אל אלפי הבדלות בכח הטומאה כשמאן דהו בא לרדע לאחרים וכן משנתו אותם ולא לשום קבלת שכר.

כט. ג' משלים נאים שרה רבינו הק' חוזר בענין העבודה בלתי לה' לבדו, ששמע בבחרותו בירושלים של מעלה מרבו הגה"ק רבי מאטל סלאנמער ז"ע.

ל. שיח דברים בענין העבודה של בלתי לה' לבדו, שהעיקר מה שמוטל על האדם הוא להרחיק את המחשבה הפסולה בעת שעולה במחשבתו, אבל לא הוטל עליו לעמוד במדרגה שלא תבוא אליו המחשבה כלל, ואמ"ל לא עלך המלאכה לגמור, ומה שאמר רבינו הק' למסור מודעה ע"ז מדי יום לעת בוקר אחר קומו ממשכבו.

להעלות נר תמיד - סגולת הדלקת נר לעי"נ רבינו הק' - שלושה 4 < 2

הושע נא ציון המצוינת - ישועות אצל ציון רבינו הק' - שלושה 4 < 3

אונז דארפ'מיר צו נעמען דאס קול, און אונז דארפ'מיר דאס קול ווייטער צו שיקן, און ווייטער צו געבן, און איבער-צו-פירן וואו מ'טרעפט זיך, וואו מ'באגעגנט זיך דא מיט א יונגעראמן (לשון קדשו של רבינו הק' תחת אחד השיחים, אודות קולו של כ"ק אביו אדמו"ר מהר"ש וצוק"ל ז"ע)

כללי השתמשות במערכת

- 1] 10 שניות אחורה [3] 10 שניות קדימה [4] 5 דקות אחורה [6] 5 דקות קדימה [2] הודעה קודמת [8] הודעה הבאה
- 5] עיצור זמנית באמצע השמעה, ושוב 5 להמשך [7] שלב אחד אחורה [9] המשך שמעה במקום הפסקה אחרונה

בְּכֹל הָאָרֶץ יֵצֵא קוֹם וּבִקְצֵה תֵבֵל מְלִיָּהֶם

היות שזיכנו הבורא יתברך שמו ונפתחו שוב
השטיבלעך ובתי כנסיות, חזרנו למתכונת
הראשונה לשלוח את הגליון הק' רק למזכי
הרבים שבטוב לבם מדפיסין אותם לזכות את
הרבים בשטיבלעך ובתי כנסיות בו הם מתפללים

**להלן רשימת השטיבלעך ובתי כנסיות שהגליונות מתפרסמים
בהם לעת עתה מדי שבת בשבתו ע"י מזכי הרבים**

בית מדרש הגדול של כ"ק מרן אדמו"ר עט"ר שליט"א

בית מדרשנו בירושלים עיה"ק

בית מדרשנו בבני ברק רח' מלצר

בית מדרשנו בבני ברק רח' עזרא

בית מדרשנו בביתר

בית מדרשנו בבית שמש

בית מדרשנו באלעד

בית מדרשנו במאנסי

בית מדרשנו בלאנדאן

בית מדרשנו בויליאמסבורג

בית מדרשנו באנטווערפן

בית מדרשנו במאנטשעסטער

בית מדרש ווילעדניק – טבריא

בית מדרש רוז'ין – קרית יואל

בית מדרש ראדאשיץ – מאנסי

בית מדרש שארית ישראל (ווויטצען) – שיקאגא

המעוניין להוסיף ולהדפיס הגליון בביהמ"ד חוץ מאלו ישלח לנו הודעה

באימעיל kutmordechai@gmail.com ויציין שם הבית מדרש